
1/1

Příloha č. 2

Příloha Č. 2.1

Statutátttt „těsto otttttt IlllllllllllvllllllL 111111111 11mm m
Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

 

kotvu; gf; EKTRON!CKEHQ

 

 

 

Vaše značka: SMO/707300/23/MJ/And * » “HT'KUMENTH

Ze dne Statuární město Ostrava

Č. j.: JIH/l l7432/23/OMJ/Ulr Majetkový odbor

Sp. zn.: S—JIH/l 10252/23/OMJ/2 Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 0 t

Vyřizuje: Monika Ulrichová s rg‘t/gtuwmr mes-ta estrava. 9

Telefon; magistrat — odbor majc-tkovy _

Fax:
ZPRACOV. DOSLO C. DOPOR.

E-maII:
W 2 9 "ll" 2023

Datum: 23.11.2023 UKL.ZNI\K DmLOHv PoEET   
 

5mm SMO/763612/23/MJ/Cech

I|I|||I|I||l||llllllllllllllIIIIIIIIIIHI|||||||
smovesBS 107795

*? \

   Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků v k. ú. ZábřshTTa'd'DtIH

Vážení,

sdělujeme Vám, že Rada městského obvodu Ostrava—Jih na své schůzi dne 23.11.2023 usnesením

č. 1737/RMOb-JIH/2226/33 vydala souhlasné stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků v k. ú. Zábřeh

nad Odrou, svěřených městskému obvodu Ostrava-J ih, a to:

- p.p.č. 799/8 orná půda o výměře 2150 m2

- části p.p.č. 799/7 ostatní plocha, jiná plocha, oddělené dle GP č. 3893—238/2023 a nově označené jako p.p.č.

799/48 ostatni plocha, jiná plocha o výměře 37 m2

- částem p.p.č. 799/22 ostatní plocha, jiná plocha a p.p.č. 799/23 orná půda, odděleným dle GP č. 3893-

238/2023 a sloučeným do pozemku p.p.č. 799/23 orná půda o výměře 156 m2

Moravskoslezskému kraji, IČO 70890692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

za účelem vybudování areálu „Městečko bezpečí“.

S pozdravem

Mgr. Andrea Turková

vedoucí majetkového odboru

Příloha: usnesení RMOb

Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 GŠT “AVA o o &

www.ova'iihsz $55!; uzžtšlbm_ OSTRAVA-„HH



KOPIE ELEKTRONICKEHO SMO/358164/23/MJ/Če Příloha Č- 2

DOKUMENTU IlllIlIlllIlIllllllIllllllllllllIIllllflřlllllllllll mm“ 2 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ „„„„„

 

                                              

 

 

 

   

   

  

KRAJSKÝ ÚŘAD maqis tmt— snil r‘ (čtrnáctá-:o? y

28. října 117, 702 18 Ostrava l'- DOW

12W -9 -05- 2023 i

( w.: „*.'-.- Huggi

Váš dopiszn.: Statutární městošósůava Ž 2

Ze dne: Ing. Ladislav Rožnai %ď/W/íž

Čj.: MSK 74231/2023 vedoucí odboru majetkového

Sp. zn.: IM/8517/2023/Dri Prokešovo náměstí 1803/8

254.3.1 A10 702 00 Ostrava

Vyřizuje: Ing. Kamila Dřímalová

Odbor: Odbor investiční a majetkový

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2023.06.05

Majetkové záležitosti

Vážený pane inženýre,

vzhledem k připravovanému projektu „Městečko bezpeél“, Vám sdělujeme, že rozsah této stavby se týká i

pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava—Jih, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 799/8 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který bude dotčen stavbou:

- SO O4 objekt policie,

- SO 06 objekt IZS, garáže, hygienické zázemí,

- SO 11 plocha „staveniště“,

- SO 14 jezírko,

- IO 01 odstavné a parkovací plochy, areálové komunikace,

- IO 03-11 zpevněné plochy a chodníky.

- pozemku parc. č. 799/ 22 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který bude dotčen stavbou:

- IO 04 oplocení a brány.

- pozemku parc. č. 799/23 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který bude dotčen stavbou:

- IO O4 oplocení a brány.

- pozemku parc. č. 799/ 7 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který bude dotčen stavbou:

- IO 07 přípojka vodovodu, areálové rozvody,

- ID 08 splašková kanalizace, areálové rozvody.

- pozemku parc. č. 4474/9 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který bude dotčen stavbou:

- 10 10.2. přípojka slaboproudu — Ovanet.

Jelikož kraj má zájem zrealizovat tento záměr a očekává, že podstatná část nákladů na vybudování areálu

„Městečko bezpečí“ bude pokryta z poskytnuté dotace IROP, je nutné mít právní vztah ke všem pozemkům, na

kterých má být areál vybudován.

_ “.-a .

Klasifikace informací: Neveřejné

 

WWW

 



S ohledem na výše zmíněné Vás žádáme o bezúplatný převod nemovitých věcí, a to pozemku parc. č. 799/8 a

části pozemku parc. č. 799/23, 799/22 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava. Zbylé pozemky budou dotčeny

pouze inženýrskými sítěmi, zde bychom chtěli požádat o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen.

Sdělte nám prosím své stanovisko k uvedenému návrhu.

S pozdravem

Ing. Bc. Libor Vajda

vedoucí odboru investičního a majetkového

Příloha: Koordinační situační výkres

 

. ,, „

www.msk.cz

Klasifikace informací: Neveřejné



KOPlE ELEKTPOHÉCKÉHO

DOKLJl—iš—ENTU
Příloha č. 2

Příloha č. 2.3

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ lllllllllllllllllllllllllllll Ill „Il l Will

 

 

    

   

 

 

 

    

 

Vášdopis zn.:
Statutární město Ostrava

Ze dne:
Silvie Andělová

Čj.: MSK 102518/2023 oddělení evidence a převodu nemovitostí

Sp. zn.: IM/8517/2023/Dri Prokešovo náměstí 1803/8

254.3.1 A10
702 00 Ostrava

Vyřizuje: Ing. Kamila Dřímalová
, . -

Odbor: Odbor investiční a majetkový 3221332Ínngjžšgoiítjfva 9

 

Telefon:
ZPPACO\' | . (_ , “ . I, „0

Fax:
7 n : * hma-

/ " 1

E-mail: /%4€/Č/ 2 7 '10- 2023

Datum: 2023.10.23 „_ _ .

UKL.ZNAK amos.. “'“ LPOCET

Lls ru /

SK.ZN./LH. Cu,“ „ ., „, _

„MW/4" !) „fl/&' 4/44

  

 

 

   
 

Projekt Městečko bezpečí — majetkové záležitosti

Vážená paní Andělová,

na základě Vaší písemnosti čj. SMO/364374/23/MJ/And ze dne 13.6.2023 Vám zasíláme konečnou verzi

geometrického plánu č. 3893-238/2023 pro uzavření Budoucí smlouvy darovací.

Bezúplatný převod se týká těchto nemovitých věcí, a to:

— pozemku parc. č. 799/8 orná půda,

— části pozemku parc. č. 799/7 ostatní plocha, oddělenou dle geometrického plánu č. 3893-238/2023 a nově

označeného jako pozemek parc. č. 799/48 ostatní plocha, o výměře 37 m1,

- části pozemku parc. č. 799/22 ostatní plocha a části pozemku parc. č. 799/23 orná půda, obě části

sloučené do pozemku parc. č. 799/23 o nové dosud nezapsané výměře 153 m2,

včetně všech součástí a příslušenství,

vše v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

JUDr. Aleš Novotný

vedoucí oddělení majetkové

Příloha: Geometrický plán č. 3893-238/2023

KI a sifikace informací: Neveřejné   


